Rua Coronel Gaícia, 160 - Sanla florâ dêvnerbo- 5P CÉP 14.270-O0O - FoÍe/Fâx (16)1954-1656 e.mâildúetoÍia@(amaíatrviteíbo.sp.gov.bí

ESTADO DT SÂO PAULO

ATA DA COMISSÀO PERMANENTE DE JUSTIÇA, REDAÇÃO E

LEGTSLAÇÀO.

PROJETO DE LEI N' 13L I éq

No dia t$ / )P I .&,q , às J5i3o horas, na sede da Câmara

Municipal, sito à Rua Coronel Garcia. no 160, nesta, na presença dos

membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇAO E

LEGISLAÇÃO, infra-assinados, fbram iniciados os trabalhos de análise do

referido Projeto de Lei.
Após minuciosa análise da reÍ-erida proposição, os Vereadores manit'estam-

se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,

conforme manil-estaçâo escrita e fundatnentada pelo Relator, em anexo.

Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a

leitura e aprovação da ente ata. esta vai assinada.

FRANCIS O MOTA NETO
(Presidente)

\?_,,1;
ROSELI DA
(Relator)

MÁRIO M
(Mernbro)

.U
RA S VIEIRA GUIDELLI ( à.àe

r[0
ARCO BARBOSA TITARELLI (LLGAL,PA»Ú )

A Comissão opina pela por de
de votos. (unanimidade / maio

OBS.:

)

Câmara ful-unicipal de Santa fusa de'l/iterbo

)

Ruâ Coronel carcia t 60 - Sarra Rosâ ílê VircÍbo - SP - CEP I 1.270{00 - Fonê/Far ( 16) 39541óó6 - e-mâil dir€toÍia@cmâràsrvirdbo.sp sov tú

ESTADO DE SÀO PAUI,O

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSAO PERMANENTE DE

JUSTIÇA, REDAÇÃO E LEGISLAÇÃo, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n" l3ll24.

o Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,

"-it" p*e"". pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constiúcionais e legais acerca da matéria'

Câmara fut-unicipaf íe Santa Rpsa [e Çiterío

Sala das Sessões,ildec'^;\-.-("e' de2024'

Assinatura Relator(a) ü
asV ira GuidelliRoseli das

Ruà Coronel Ga rcia, 160 Sãôtã RoràdêVúeíbo-:P-CtP 14.270 000- Fon€/Far (16)3954.1666 e'ma,r dtretoÍia@camaraÍvneÍbo tp.tov bÍ

TSTAOO DT SÃO PAULO

ATA DA COMISSÀO PERMANENTE DE SEGURIDADE SOCIAL.
SAUDE, PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNcIa SoCIAL.

PROJETO DE LEI N' },?f, / JCI

No dia LS / _*r l AÍ . às )S;L, horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no ló0, nesta, na presença. dos
tnembros da Comissão Permanente de SEGURIDADE SOCIAL. SAUDE,
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, inÍia-assinados, Íbram
iniciados os trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após
minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores maniÍ-estam-se
pela (aprovaçào ou rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei ern epígrafe,
conforme maniÍ-estação escrita e fündamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a

leitura e aprovaçã resente ata, esta va assinada.

FRANCIS OM OTA NET (Â
(Presidente)

ROS EIRA GUI LLI (

(Relator)

Câmara fulunicipal de Santa Rosa de'l/iterbo

ANDRE FERRITIRA FRANCIS('O (CARLOS ALE
(Membro)

Comissâo oprna

de votos (unanirnidade / maioria).

pela
por

-)

Dtltu@t

)

§)

Câ.mara fut-unicipaf [e Santa fusa [e Çiterío
Ruâ CoÍonel Gârcia, ló0-SanraRos!deVnãbo-SP-CEP 14 270{00 FonerFar (ló) 3954-lóóó - c-mail dnetoÍiâ@câ'Íâmsrvir€óo sp.gov br

EsrADo DE sÀo PAULo

Manifestação do(a) Relator(a). da COMISSÃO PERMANENIE DE
SEGURIDADE SOCIAL, SAUDE, PREVIDENCIA E ASSISTENCIA
SOCIAL, da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o
Proj eto de Lei no 131124, de autoria do Executivo Municipal.

Após análise e verificação do PROJETO DE LEI n" l3ll24, o Relator da

referida comissão, opina pela tramitação.

Sala das Sessões,. Ji de a;Lt'.c de 2024.

Assinatura Relator(a) O
Roseli Vieira Guidelli

(ç

Câmara fuLunicipal de Santa Rosa de 'lliterbo
Rua Coroíel Garcia, 160 Sônla Rosa de Viterbo SP CEP 14.270 000 - Fone/Fax (16) 3954 1666 e mail diÍetôíia@camáÍa5Íviteíbo.rp.tov.br

p

TSTADo DE sÃo PAULo

ATA DA covrssÀo rERMANENTE DE FrNANÇAS, oRÇAMENTo,
Fr scAlrzAÇÃo E coNrRolE.

PROJETO DE LEI N" )qt t'1"{

Nodia l7 I /O tA'{ ,àsl5g,zo horas,nasededaCâmara
Municipal, sito à Rua Coronel Carcia, n' 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÀO P CONTROLE, inÍia-assinados, Íbram iniciados os
trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após rninuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovaçâo ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei ern epígrafe, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada rnais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e
aprovação nte ata. esta vai assinada.

MANUIL E
(Presidente)

APARECIDA DONI
( Relator)

MÁRI0 MA
(Membro)

o LEAL DE SOUZA (

E ESTEVAM (

r00

#-
ZET

--r.-i.

<,<-s )

CO BARBOSA TITARELLI (

A Comissão oplna
de votos

pela a) é> por
r-.r*. cl,,(-^-v1 ,í-. (unanirnidade / maioria).

)

Câmara fuÍunicipaf [e Santa fusa [e'lliter\o
Rua Coronel GdciÀ 160 Súrã Roe d€ vir.d,o - SP - CEP l4 270{00 - FondTar ( Ió ) 1954- 166ó - e-m.il dirEroriâ@câmârasn n€rbo sp 8ov br

ESTADo DE SÃO PAULO

Manifestação do Relator da COUISSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO P CONTROLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N' 131124.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida comissão; emite

o parecer pela tramitação.

SaladasSessõesJt 6" (a"t'b"o de 2024.

Assinatura Relator(a)
Apareci Donizete Estevam